令和４年１月１１日

保護者の皆様

福生市教育委員会

教育長  石田  周

                                                  福生市立福生第三中学校

                               校 長  植村 多岐

令和３年度福生市立学校展覧会開催の御案内

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

 この度、福生市教育委員会主催による福生市立学校展覧会を次のとおり開催いたします。展示内

容は、市内全小学校の図画工作科作品（平面・立体作品）と市内全中学校の美術科作品等です。本

校の児童・生徒作品も展示されています。

 つきましては、皆様お誘い合わせの上、御鑑賞くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日  時  令和４年１月 28日（金）から１月 30日（日）までの３日間

１月 28日（金）    午後１時から４時 30分まで

１月 29日（土）

１月 30日（日）

                       （入場は午後４時 15分までです。）

２ 会  場  福生市民会館 １階

         福生市福生 2455   JR青梅線牛浜駅より徒歩５分

         電話 042－552－2118

３ 会場案内  １階展示スペース、音楽室、視聴覚室 ・・・ 小学校図画工作科作品展示

        １階美術室             ・・・ 中学校美術科、技術・家庭科作品展示

４ 主  催  福生市教育委員会

                           〔お問い合わせ先〕

                            福生市立福生第三中学校

                            副校長  小野 昌彦

                            電話 042－551－9301

午前９時 15分から午後４時 30分まで